
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58.2017 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) oraz § 11 uchwały Nr XV/127/16 Rady Gminy 

Zawady z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok - zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 12 581 452 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 810 995 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 770 457 zł 

2) plan wydatków ogółem 14 497 846 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 601 063 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 896 783 zł 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 916 394 zł zostanie pokryty planowanymi do zaciągnięcia 

kredytami: 

- w kwocie 903 805 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

- w kwocie 1 012 589 zł na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (zadanie pn.: "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Zawadach„). 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3328



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3328



 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 726400 726400 324800 189500 135300 0 401600 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -320 -320 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 726400 726400 324800 189180 135620 0 401600 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 80500 80500 79900 68900 11000 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -320 -320 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80500 80500 79900 68580 11320 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53000 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -320 -320 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52680 52680 52680 52680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9169877 6990455 5795889 3507548 2288341 340917 673649 0 0 180000 2179422 2179422 1654422 0 

 zmniejszenie -320 -320 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9169877 6990455 5795889 3507228 2288661 340917 673649 0 0 180000 2179422 2179422 1654422 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3328



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3576608 3576608 439283 100759 338524 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3576608 3576608 439283 100759 338524 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3328



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

  

1. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących rozdziału 85219 

na kwotę 320 zł. Zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe, a zwiększa się plan wydatków  

w paragrafie 2910 w celu zabezpieczenia środków na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości  

w 2016 roku. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3328


		2017-09-05T11:07:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




